Комитет по образованию администр ации
Зиминского городского муниципального образования

прикАз

08.09.2020 jю 268

г. Зима

О сопровождении
процедуры аттестации

С целью сопровождения процедуры аттестации и проведениrI
ВСесТороннеЙ экспертизы результатов профессиональноЙ деятельности
аТТеСтУеМых работников за межаттестационныЙ период, на основании
РеГиОн€LJIъноЙ базы экспертов ИркутскоЙ области ГАУ ИО <I]eHTp оценки
профессионального мастерства, квалификаций педагогов и мониторинга
качества образования>)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять
профессионалъной

r{астие во внутренней
деятельности педагогических

экспертизе

работников
резулътатов

в рамках
ПРОЦеДУРЫ аТТеСТаЦИИ ПеДаГОГИЧеСКИМ Работникам, н€вначенным экспертами
В СеНТЯбРе 2020 г. (Приложение 1. Индивиду€Lльный график аттестационных
процедур).

2. Руководителям образовательных организаций:
2.1. ознакомитъ с приказощ и индивидуальным графиком аттестуемых

под подпись и педагогических работников, назначенных экспертами;
2.2. оказатъ содействие аттестуемым и экспертам в проведении

ВНУтРеннеЙ Экспертизы результатов профессиональной деятельности в
рамках процедуры аттестации педагогических работников.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель

Печенова Л. А.
з 6622

О.О. Горошко